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1 Selasa, 21 Mar 2023 16:01 - 17:40 Case Studi Uveitis

- Mengetahui gangguan penglihatan yang mirip
dengan gejala Uveitis.
- Bagaimana cara melakukan anamnesa pada
klien.
- Bagaimana cara melakukan pemeriksaan
penglihatannya.
- Pemeriksaan penunjang yang di anjurkan.

( 0/1 ) R1B Inggrid Osya Farfar

2 Selasa, 28 Mar 2023 16:01 - 17:40 Konjungtivitis virus dan konjungtivitis
bakterial

- Keluhan Utama
- Riwayat Penyakit Sekarang
- Riwayat Penyakit Keluarga
- Riwayat Penyakit Dahulu
- Pemeriksaan Fisik
- Pemeriksaan Penunjang
- Diagnosis Banding dan Working Diagnosa

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

3 Selasa, 04 Apr 2023 16:01 - 17:40 Pterygium

- Keluhan Utama
- Riwayat Penyakit Sekarang
- Riwayat Penyakit Keluarga
- Riwayat Penyakit Dahulu
- Pemeriksaan Fisik
- Pemeriksaan Penunjang
- Diagnosis Banding dan Working Diagnosa

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

4 Selasa, 11 Apr 2023 16:01 - 17:40 Presentasi Ulkus Kornea

- Etiologi
- Gejala
- Pemeriksaan mata
- Terapi
- Patofisiologi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

5 Selasa, 18 Apr 2023 16:01 - 17:40 Presentasi Katarak

- Etiologi
- Gejala 
- Pemeriksaan mata
- Terapi 
- Patofiologi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

6 Selasa, 02 May 2023 16:01 - 17:40 Neuropatik OptikMyopia

- Etiologi
- Gejala 
- Pemeriksaan
- Terapi
- Patofisiologi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

7 Selasa, 09 May 2023 16:01 - 17:40 - Glaukoma Akut

- Etiologi
- Gejala
- Pemeriksaan
- Terapi
- Patofisiologi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar
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8 Selasa, 16 May 2023 16:01 - 17:40 Pleno semua kasus semua kasus di diskusikan dengan spesialis
mata ( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

9 Selasa, 23 May 2023 16:40 - 17:40 UTS Practicum UTS Practicum ( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

10 Selasa, 30 May 2023 16:01 - 17:40 Konjuntivitis Bakteri Konjungtivitis Virus

- Etiologi
- Gejala
- Pemeriksaan mata
- Terapi
- Patofisiologi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

11 Selasa, 06 Jun 2023 16:01 - 17:40 Kelaianan Mata Merah dengan Visus Normal 1. Pterigyum2. Pseudo Pterigyum3. Pinguela4.
Konjungtivitis ( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

12 Selasa, 13 Jun 2023 16:01 - 17:40 - Membahas Ujian OSCE

- Pterigyum
- Katarak
- Neuritis Optik
- Pinguela
- Hordeolum
- Konjungtivitis ec Virus

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

13 Selasa, 20 Jun 2023 16:01 - 17:40 Presentasi kasus Katarak

- Cara anamnesa
- Gejala
- Pemeriksaan mata
- penatalaksana terapi
- Edukasi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

14 Selasa, 27 Jun 2023 16:01 - 17:40 Presentasi kasus Glaukoma

- Cara melakukan Anamnesa
- Gejala 
- Pemeriksaan mata
- Penatalaksanaan Terapi
- Edukasi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

15 Selasa, 04 Jul 2023 16:01 - 17:40 Presentasi Ptytosis

- Cara melakukan anamnesa
- Gejala 
- Pemeriksaan mata
- Penatalaksanaan terapi
- Edukasi

( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar
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16 Selasa, 01 Aug 2023 16:40 - 17:40 UAS Practicum UAS Practicum ( 17/17 ) R1B Inggrid Osya Farfar

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Envia Inoshenta )

Jakarta Barat, 30 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Inggrid Osya Farfar )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Optometri Jam : 16:01 - 17:40

NID - Nama Dosen : 1653 - Inggrid Osya Farfar Kelas : 8POTA (R)

KMK - Mata Kuliah : OP2WP052 - Case Studies + Presentation 3 (1 sks) Ruang : R1B

Nim 
 Mahasiswa
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 Mahasiswa

21 Mar
2023
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04 Apr
2023
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2023
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02 May
2023

09 May
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30 May
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06 Jun
2023
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04 Jul
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172019001 NI NENGAH GALUH SASTRAYANI - H H H H H H H H H H H H H
172019002 WASTI MARIANA - H H H H H H H H H H H H H
172019003 ANDREAS PANGARIBUAN - H H H H H H H H H H H H H
172019004 NATASYA ADVELIN SINAGA - H H H H H H H H H H H H H
172019005 LUTHFIYANA ILAHI - H H H H H H H H H H H H H
172019006 DHENISA EKA KURNIA PUTRI I H H H H H H H H H H H H H
172020012 SUMINI - H H H H H H H H H H H H H
172020018 ABDUL HAKIM MAULANI DURACHMAN - H H H H H H H H H H H H H
172020019 MIZANNUDIN HARDIYANSYAH - H H H H H H H H H H H H H
172020020 ARIF ERWIN YULIANTO - H H H H H H H H H H H H H
172020021 AMINAH - H H H H H H H H H H H H H
172020022 MATIAS RAMA PUTRA ALAM - H H H H H H H H H H H H H
172020023 HAFIZ FAUZAN ILHAM - H H H H H H H H H H H H H
172020024 MACHU ROHIYAH - H H H H H H H H H H H H H
172020025 ABDUL HAFIZ - H H H H H H H H H H H H H
172020026 FITRIA WULANDARI - H H H H H H H H H H H H H
172020027 IRMA YANTI - H H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 30-Aug-2023 04:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Kedokteran dan Ilmu Kesehatan

Dosen : Dr. Inggrid Osya Farfar, Mars

Prodi : Optometri

M.K : OP2WP052 - Case Studies + Presentation 3

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 8POTA Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs Prak
20.0%

UTS Prak
30.0%

UAS Prak
50.0%

Score Grade

1. 172019001 NI NENGAH GALUH SASTRAYANI 85 80 85 83.5 A

2. 172019002 WASTI MARIANA 85 80 85 83.5 A

3. 172019003 ANDREAS PANGARIBUAN 85 80 85 83.5 A

4. 172019004 NATASYA ADVELIN SINAGA 85 80 85 83.5 A

5. 172019005 LUTHFIYANA ILAHI 85 80 85 83.5 A

6. 172019006 DHENISA EKA KURNIA PUTRI 85 80 85 83.5 A

7. 172020012 SUMINI 85 80 85 83.5 A

8. 172020018 ABDUL HAKIM MAULANI DURACHMAN 85 80 85 83.5 A

9. 172020019 MIZANNUDIN HARDIYANSYAH 85 80 85 83.5 A

10. 172020020 ARIF ERWIN YULIANTO 85 80 85 83.5 A

11. 172020021 AMINAH 85 80 85 83.5 A

12. 172020022 MATIAS RAMA PUTRA ALAM 85 80 85 83.5 A

13. 172020023 HAFIZ FAUZAN ILHAM 85 80 85 83.5 A

14. 172020024 MACHU ROHIYAH 85 80 85 83.5 A

15. 172020025 ABDUL HAFIZ 85 80 85 83.5 A

16. 172020026 FITRIA WULANDARI 85 80 85 83.5 A

17. 172020027 IRMA YANTI 85 80 85 83.5 A

>=80.00 = A = 17 = 100%

>=75.00 = A- = 0 = 0%

>=71.00 = B+ = 0 = 0%

>=67.00 = B = 0 = 0%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 0 = 0%

Paraf Dosen:

Dr. Inggrid Osya Farfar,
Mars

Pimpinan Fakultas:
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